



#### भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

# नौवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फ. संख्या पीबी- पीएनटी(7)/2018

दिनांक: 29.01.2019

#### कार्यालय आदेश संख्या 06/2019

राजभाषा विभाग, गृहमंत्रालय, नई दिल्ली एवं इस निदेशालय की जापन संख्या पीबी-6/एसएससी(1)/2018 दिनांक 2 नवंबर, 2018 के नियुक्ति प्रस्ताव से एवं 22.11.2018 को सुश्री नाज़िदा खान एस के स्वीकृति से एवं चिकित्सकीय रूप से योग्य होने पर, उनकी नियुक्ति कनिष्ठ अनुवादक (समूह 'ब'-अराजपित्रत) पद पर की जाती है। सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से सुश्री नाज़िदा खान एस को कनिष्ठ अनुवादक पद पर मूल वेतन 35,400/- लेवेल 6 के वेतनमान 35400-112400 रु एवं नियमित भत्ते जो केंद्रीय कर्मचारी को द्येय है, उनके साथ दिनांक 21.01.2019 (पूर्वाहन) से इस निदेशालय में नियमित आधार पर आगामी सूचना तक नियुक्त किया जाता है। पूर्वोक्त नियुक्ति पुलिस के संतोषजनक जांच पर अधीनस्थ है, और जांच रिपोर्ट में अगर कुछ विरुद्ध पाया गया तो रद्द किया जाएगा।

(डॉ. पी. के राऊत)

नौवहन उप महानिदेशक(कार्मिक)

सेवा में,
सुश्री. नाज़िदा खान एस
किनष्ठ अनुवाद अधिकारी
नौवहन महानिदेशालय, मुंबई।
प्रतिनिपि:-

- 1. श्री राजू लाल मीणा, अतिरिक्त निदेशक, भारत सरकार, राजभाषा विभाग, गृह मंत्रालय, एन.डी.सी.सी.(नई दिल्ली सिटी सेंटर) भवन, 'बी' विंग, चौथी मंजिल, जय सिंह रोड, नई दिल्ली 110001 उनके पत्र के संबंध में क्रमांक 3/2/2018-राभा.(सेवा) दिनांक 16 अगस्त, 2018
  - 2. सर्तकता अनुभाग
  - 3. वित्त एवं लेखा अधिकारी (पोत परिवहन), मुंबई
  - 4. वित्त एवं लेखा अनुभाग
  - 5. प्रशासन अनुभाग
  - 6. कार्यालय ज्ञापन फाइल
  - 7. हिंदी अन्भाग
  - 8. सुश्री. नाजिदा खान एस, कनिष्ठ अनुवाद अधिकारी की सेवा पुस्तक में।



### भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बेटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

Tele: 25752040-45

Fax: 25752029/35

E-mail: dgship@dgshipping.com Web: www.dgshipping.gov.in

Date: - 29.01.2019

#### F.No. PB-PNT(7)/2018

ई-मेल: dgship@dgshipping.com

वेब: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन:25752040-45

फेक्स: 25752029/35

## OFFICE ORDER NO. 06 /2019

In continuation to this office Memorandum No. PB-6/SSC(1)/2018 dated 2<sup>nd</sup> Novermber, 2018 offer of appointment for the post of Junior Traslator (Group 'B' Non-Gazetted) in this Directorate, on behalf of the Department of Official Language, Ministry of Home Affairs, New Delhi and acceptance thereof by **Ms. Nazidha Khan S.** vide letter dated 22.11.2018 and upon her being medically fit, **Ms. Nazidha Khan S.** is provisionally appointed with the approval of Competent Authority to the post of Junior Traslator in this Directorate with effect from 21.01.2019(FN) on basic pay of ₹ 35,400/in Level-6 of Pay Matrix Table in the Pay Scale of ₹ 35,400-112400 plus usual allowances as admissible to Central Govt. Servants in that grade from time to time until further orders.

The aforesaid appointment is subject to satisfactory verification report by Police and shall be terminated if anything adverse is found in her above verification reports.

[ Dr. P. K.Raut ]

Deputy Director General of Shipping

To

Ms. Nazidha Khan S., Junior Translator

#### Copy to:-

- 1. Shri Raju Lal Meena, Additional Director, Govt of India, Department of Official Language, Ministry of Home Affairs, N.D.C.C. (New Delhi City Centre) Bhavan, 'B' Wing, 4<sup>th</sup> Floor, Jai Singh Road, New Delhi-110 001 w.r. to his letter No.3/2/2018-RABHA(SEVA) dated 16<sup>th</sup> August, 2018.
- 2. Vigilance Branch
- 3. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai
- 4. Finance & Accounts Branch
- 5. Admn. Branch
- 6. Office Memorandum File
- イ. Hindi section for translation
  - 8. Service Book of Ms. Nazidha Khan S., Junior Translator.